
Środa Wielkopolska, dnia 07 maja 2024 roku

ZP/7/24

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019

roku Prawo zamówień publicznych (t.  j.  Dz.  U.  z  2023 r.,  poz.  1605 ze zmianami),  dalej:

„ustawa”  pn.  Sukcesywna  dostawa  jednorazowych  rękawic  do  Szpitala  Średzkiego  Serca

Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców

wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

1. Część 1- Pozycja 5 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zaoferowania 500

kompletów po 2 pary czy 500 par (250 kompletów po 2 pary)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 500 kompletów po 2 pary. 

2. Część 1

Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści rękawice nie będące wyrobem medycznym, ze stawką VAT

23%?

Odpowiedź: Tak. W dziale XVIII ust. 4 Specyfikacji Zamawiający określił, że Wykonawca podaje

w Formularzu ofertowym stawkę podatku od towarów i  usług (VAT) właściwą dla  przedmiotu

zamówienia,  obowiązującą  według  stanu  prawnego  na  dzień  składania  ofert.  Dla  wyrobów

medycznych stawka VAT wynosi 8 %, dla pozostałego asortymentu 23 %.  

3. Część 2

Pozycja  1  Prosimy  Zamawiającego  o  doprecyzowanie  czy  oczekuje  zaoferowania  13.000  op.

rękawic w opakowaniu a’100 szt. czy a’200 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania 13 000 opakowań rękawic, gdzie w opakowaniu

znajduje się 100 sztuk rękawic. 

4. Część 2

Pozycja  1 W przypadku czy Zamawiający oczekuje  13 000 op.  a’100 szt.  –  czy Zamawiający

dopuści wycenę rękawic za op. a’200 szt. z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 6.500 op.?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający oczekuje 13 000 opakowań rękawic po 100 sztuk rękawic.



Wyjaśnienia są wiążące z chwilą publikacji.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


